

 <p style="text-align: center;">Stavební bytové družstvo POKROK</p> <p style="text-align: center;">Kollárova 157/18 Karlín 186 00 Praha 8</p>	Běžný daňový doklad-FAKTURA č. 2225101060			
	Variabilní symbol 2225101060 Zakázka :			
	Konstantní symbol : 0308 Objednávka : 578			
IČ : 00034398	DIČ : CZ00034398		Odběratel IČ : 24749974 DIČ :	
Účet : 746750/0300 Banka : Československá obchodní banka, a.s.		Společenství vlastníků bytových jednotek Bellušova 1803 - 1804		
Zaps. v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr XCVIII, vložka 53		Bellušova 1803/5 155 00 Praha - Stodůlky		
Konečný příjemce :	Splatnost :		29.11.2022	
	Datum vystavení :		15.11.2022	
	Datum uskutečnění zdaň. plnění		31.10.2022	
		Forma úhrady :		Převod. příkaz
<i>Název položky</i>	<i>DPH</i>	<i>Jedn. cena</i>	<i>Množství</i>	<i>Celkem bez DPH</i>
Přefakturováváme Vám na základě přiložených dokladů:				
oprava výtahu	0 %			2 103,35 CZK
servis výtahu 07-09/2022	0 %			5 945,14 CZK
Přefakturováváme Vám na základě přiložených dokladů:				
servis výtahu	0 %			246,35 CZK
oprava výtahu	0 %			3 270,60 CZK
<i>Daň z přidané hodnoty</i>		<i>Základ daně</i>		<i>DPH</i>
Nevstupuje do DPH		11 565,44		

Cena bez daně celkem	11 565,44 CZK	
DPH celkem	0,00 CZK	
Celková cena	11 565,44 CZK	
CELKEM K ÚHRADĚ	11 565,44 CZK	
Vyhotovil : Spousta Martin	Telefon : 225 339 381	Razítko a podpis
Schválil :		odběratele :
Razítko a podpis :		



thyssenkrupp



Faktura

Stránka 1 z 2

thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH,
 Zetschegasse 11, 1230 Vienna
 DIČ: CZ685271583
 IČO: 09266968
 Korespondenční adresa:
 thyssenkrupp Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
 Bucharova 2641/14, 15800 Praha 5 - Stodůlky
 Číslo účtu:
 2059880101/2600 CZK
 2059880208/2600 EUR
 BIC/SWIFT: CITICZPX

Číslo faktury: CQI8321003144
 Datum vystavení faktury: 04.05.2021

Odběratel: Stavební bytové družstvo POKROK
 Adresa: Kollárova 157/18
 186 00
 Praha 8
 Zákaznické číslo: 3002363331
 DIČ: CZ00034398
 IČO: 0000034398
 E-Docket: CZ474475
 E-Docket date: 24.03.2021
 číslo smlouvy: CTT11-404

Datum vystavení	Datum uskutečnění plnění	Datum splatnosti	Forma úhrady
04.05.2021	01.04.2021	25.05.2021	

548

Generic Text Test

Položka	Materiál/služba	Množství	Jednotka	J. cena		Celkem CZK
adresa zařízení: Bellušova 1804/7, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5						
číslo zařízení: 45155, 6200135						
10	1910067776	2,000	KS	870,00		1.740,00
	Práce technika - pracovní doba Intervention					
	Daň z přidané hodnoty (DPH)				15,00 %	261,00
20	1910067782	1,000	KS	89,00		89,00
	Parkovné Intervention					
	Daň z přidané hodnoty (DPH)				15,00 %	13,35
adresa zařízení: Makovského 1206/29, 163 00 Praha 17-Řepy, Czechia , 16300 PRAHA 6						
číslo zařízení: 44968, 6200144						
21	1910067776	1,000	KS	870,00		870,00
	Práce technika - pracovní doba Intervention					
	Daň z přidané hodnoty (DPH)				15,00 %	130,50
22	1910067782	1,000	KS	89,00		89,00
	Parkovné Intervention					
	Daň z přidané hodnoty (DPH)				15,00 %	13,35
adresa zařízení: Bellušova 1856/28, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5						

615

543



thyssenkrupp

Faktura

Stránka 2 z 2

Číslo faktury: CQ18321003144
Datum vystavení faktury: 04.05.2021

Položka	Materiál/služba	Množství	Jednotka	J. cena		Celkem CZK
číslo zařízení: 42152, 6200030						
23	1910067776	1,500	KS	870,00		1.305,00
	Práce technika - pracovní doba Intervention					
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			15,00	%	195,75
24	1910067782	1,000	KS	89,00		89,00
	Parkovné Intervention					
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			15,00	%	13,35
Základ daně						4.182,00
DPH				15,00	%	627,30
Celková částka (včetně DPH):						4.809,30



Faktura

Stránka 1 z 1

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
Zetschegasse 11, 1230 Vienna

DIČ: CZ685271583

IČ: 09266968

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod

Bucharova 2641/14, 15800 Praha 5 - Stodůlky

Číslo účtu:

2059880101/2600 CZK

2059880208/2600 EUR

BIC/SWIFT: CITICZPX

Číslo faktury: CQI8321015121

Datum vystavení faktury: 03.10.2022

Odběratel: Stavební bytové družstvo POKROK
Adresa: Kollarova 157/18

186 00

Praha 8

Zákaznické číslo: 3002363331

DIC: CZ00034398

IČO: 0000034398

Číslo objednávky: 2500362530

Datum Objednávky: 19.09.2020

Vaše objednávka č.: 382

Vaše datum objednávky: 17.09.2020

číslo smlouvy: CTT11-404

Datum vystavení Datum uskutečnění plnění Datum splatnosti Forma úhrady

03.10.2022

30.09.2022

24.10.2022



Zapsán u MS v Praze, oddíl A, vložka 79526

Položka **Materiál/služba** **Množství** **Jednotka** **J. cena** **Celkem CZK**

adresa zařízení: Bellušova 1803/5, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5

číslo zařízení: 45144, 6200134

10 1910067772 1,000 KS 2.584,84 2.584,84

Základní servis

Daň z přidané hodnoty (DPH) 0,00 % 0,00

adresa zařízení: Bellušova 1804/7, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5

číslo zařízení: 45155, 6200135

30 1910067772 1,000 KS 2.584,85 2.584,85

Základní servis

Daň z přidané hodnoty (DPH) 0,00 % 0,00

Fakturované období: 01.07.2022 - 30.09.2022

Základ daně 5.169,69

DPH 0,00 % 0,00

Celková částka (včetně DPH): 5.169,69

Daň odvede zákazník

+15% DPH ⇒ 5,945,14



Faktura

Stránka 1 z 1

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
 Zetschegasse 11, 1230 Vienna
 DIČ: CZ685271583
 IČ: 09266968
 TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
 Bucharova 2641/14, 15800 Praha 5 - Stodůlky
 Číslo účtu:
 2059880101/2600 CZK
 2059880208/2600 EUR
 BIC/SWIFT: CITICZPX

Číslo faktury: CQ18321007802
 Datum vystavení faktury: 02.12.2021

Odběratel: Stavební bytové družstvo POKROK
 Adresa: Kollárova 157/18
 186 00
 Praha 8
 Zákaznické číslo: 3002363331
 DIČ: CZ00034398
 IČO: 0000034398
 Číslo objednávky: 2500362530
 Datum Objednávky: 19.09.2020
 Vaše objednávka č.: 382
 Vaše datum objednávky: 17.09.2020
 číslo smlouvy: CTT11-404

Datum vystavení	Datum uskutečnění plnění	Datum splatnosti	Forma úhrady
02.12.2021	30.11.2021	23.12.2021	

Zapsán u MS v Praze, oddíl A, vložka 79526

540

Položka	Materiál/služba	Množství	Jednotka	J. cena	Celkem CZK
adresa zařízení: Bellušova 1803/5, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5 číslo zařízení: 45144, 6200134					
10	1910067772	1,000	KS	107,11	107,11
	Základní servis				
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			0,00 %	0,00
adresa zařízení: Bellušova 1804/7, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5 číslo zařízení: 45155, 6200135					
30	1910067772	1,000	KS	107,11	107,11
	Základní servis				
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			0,00 %	0,00

Fakturované období: 01.10.2021 - 04.10.2021

Základ daně				214,22
DPH	0,00	%		0,00
Celková částka (včetně DPH):				214,22

Daň odvede zákazník

15% DPH → 246,35



DR000027045

Faktura

Stránka 1 z 2

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
Zetschegasse 11, 1230 Vienna

DIČ: CZ685271583

IČ: 09266968

TK Elevator Eastern Europe GmbH, odštěpný závod
Bucharova 2641/14, 15800 Praha 5 - Stodůlky

Číslo účtu:

2059880101/2600 CZK

2059880208/2600 EUR

BIC/SWIFT: CITICZPX

Číslo faktury: CQ18321006758

Datum vystavení faktury: 04.10.2021

Odběratel: Stavební bytové družstvo POKROK
Adresa: Kollarova 157/18

186 00

Praha 8

Zákaznické číslo: 3002363331

DIČ: CZ00034398

IČO: 0000034398

Číslo objednávky: 3200847605

Datum Objednávky: 03.09.2021

Vaše objednávka č.: 4446_E

Vaše datum objednávky: 03.09.2021

E-Docket: CZ480734

E-Docket date: 01.09.2021

číslo smlouvy: CTT11-404

Datum vystavení Datum uskutečnění plnění Datum splatnosti Forma úhrady

04.10.2021 30.09.2021 25.10.2021

Zapsán u MS v Praze, oddíl A, vložka 79526



Položka	Materiál/služba	Množství	Jednotka	J. cena	Celkem CZK
adresa zařízení: Bellušova 1803/5, 155 00 Praha 13-Stodůlky, Czechia , 15000 PRAHA 5					
číslo zařízení: 45144, 6200134					

10	1910067782	1,000	KS	89,00	89,00
	Parkovné Intervention				
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			0,00 %	0,00
20	1910067776	1,500	KS	870,00	1.305,00
	Práce technika - pracovní doba Intervention				
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			0,00 %	0,00
30	1910002848	1,000	KS	1.450,00	1.450,00
	OPR - Materiálové náklady Intervention				
	Daň z přidané hodnoty (DPH)			0,00 %	0,00

Základ daně					2.844,00
DPH			0,00 %		0,00
Celková částka (včetně DPH):					2.844,00

Daň odvede zákazník

+15% DPH => 3.270,60